[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	30 марта 2017 года№ 8/102-РС
 г. Ливны

	         Принято на  8_ заседании
        Ливенского районного Совета
       народных депутатов
       Орловской области

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/463-РС «Об  утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно - правовые акты Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»

В целях приведения муниципального правового акта Ливенского района в соответствие действующему законодательству и в соответствии с Федеральным законом от 03 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Орловской области от 09 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», указом Губернатора Орловской области от 31 августа 2009 года № 261 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Орловской области, должностей государственной гражданской службы Орловской области, и лицами, замещающими государственные должности Орловской области, государственными гражданскими служащими Орловской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в  решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/463-РС «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно - правовые акты Ливенского
районного Совета народных депутатов Орловской области (газета «Ливенский край»  от 03 февраля 2015 года № 4)(в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 марта 2016 года № 54/639-РС (газета «Ливенский край от 28 марта 2016 года № 7) следующие изменения:

1.1. пункт 1 исключить;

1.2. в пункте 2 слова «форме справки, утвержденной настоящим решением» заменить словами «по форме справки, утвержденной указом Президента Российской

Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»;

2. Признать утратившим силу решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 марта 2016 года № 54/639-РС «О внесении изменения в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/463-РС «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно-правовые акты Ливенского районного Совета народных депутатов».

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (А.Н. Алексеев).
Глава района

          Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

          М.Н. Савенкова